广州市建设监理行业协会关于征求《广州市
建设监理行业信息服务管理平台项目资料

检查办法（征求意见稿）》的通知

各会员单位：

为全面提高广州市建设监理行业信息化管理水平，进一步规

范广州市建设监理行业信息服务管理平台项目资料的管理工作，

确保行业监管效能与服务质量得以持续提升，我会组织编制了

《广州市建设监理行业信息服务管理平台项目资料检查办法（征

求意见稿）》（详见附件 1）。该办法旨在构建科学、规范、高

效的项目资料管理体系，为行业高质量发展提供制度支撑。

现向各会员单位广泛征求意见。若有任何修改意见或建议，

请于 2025年 11月 14日 12时前，将填写好的征求意见表（详见

附件 2）以WORD电子版及加盖公章后的 PDF扫描件形式，发

送至协会指定邮箱（gzjlxh@126.com）。

特此通知。

附件：1．广州市建设监理行业信息服务管理平台项目资料

检查办法（征求意见稿）

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

2．《广州市建设监理行业信息服务管理平台项目资

料检查办法（征求意见稿）》征求意见表

广州市建设监理行业协会

2025年 11月 7 日

（联系人：叶振宇，联系电话：020-83354712）